
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/3 

Biuro Zakupów                                                                              Warszawa, 18 maja 2023 r. 

BZzp.261.46.2023.1 

 

 

 

Do Wykonawców 

 

 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest: 

„Budowa doków przeładunkowych – magazyn M10 w Komorowie”. 

 

 

 Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie art. 284 

ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1710 ze zm.) przekazuje odpowiednio treść pytań wykonawców wraz z odpowiedziami 

Zamawiającego. 

 

 

Pytanie nr 1 

„Proszę o wprowadzenie nowego brzmienia w punkcie V. 2. 1) W okresie oststnich 5 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym 

okresie wykonał roboty ogólnobudowlane lub drogowe o łącznej wartości nie mniejszej niż 

2 400 000,00 zł brutto przy czym przynajmniej jedma o wartości nie mniejszej niż 1 100 

000,00 zł brutto. Dlaczego w kroszorysie brak jest pozycji zasypania kruszywem 8-32mm 

gr.4cm geokraty a na rysunkach występuje?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w rozdziale V Informacja o warunkach udziału 

w postępowaniu pkt 2. 1).  

W wycenie należy uwzględnić zasypanie geokraty kruszywem 8-32mm gr.4 cm, zgodnie 

z dokumentacją projektową. 

 

 

Pytanie nr 2 

„Prosimy o dodatkowe informacje dotyczące zakresu prac : 1. Udostępniona dokumentacja 

postępowania nie zawiera projektów, specyfikacji itp branży sanitarnej, oraz elektrycznej - np 

zasilanie doków. Czy należy przyjąć zatem, że zakres ten jest wyłączony z wyceny i nie 

będzie przedmiotem umowy ?”  

 

 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/3 

Odpowiedź: 

W wycenie należy uwzględnić roboty elektryczne. Zamawiający załącza dokumentację robót 

elektrycznych. Roboty sanitarne nie wchodzą w zakres postępowania. 

 

Pytanie nr 3 

„Prosimy o wprowadzenie nowego brzmienia w punkcie V.2.1 "w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu składnia ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-

w tym okresie wykonał roboty ogólnobudowlane lub drogowe o łącznej wartości nie mniejszej 

niż 2 400 000,00 zł brutto przy czym przynajmniej jedna o wartości nie mniejszej niż 1 100 

000,00 zł brutto. Dlaczego w kosztorysie brakuje pozycji zasypania kruszywem geokraty?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 1. 
 

 

ZMIANA SWZ  

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1710 z pózn. zm.) zwanej dalej „Pzp” dokonuje 

zmiany SWZ. 

 

1)Rozdział V Informacja o warunkach udziału w postępowaniu pkt 2 ppkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„Wykonawca spełni warunek, o którym mowa w pkt 1, jeżeli wykaże, że: 

„w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności 

jest krótszy - w tym okresie wykonał roboty ogólnobudowlane lub drogowe o łącznej wartości 

nie mniejszej niż 2 400 000,00 zł brutto przy czym przynajmniej jedna o wartości nie 

mniejszej niż 1 100 000,00 zł brutto” 

 

2)  Rozdział VIII Termin związania ofertą w pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Wykonawca jest związany ofertą w terminie do 23 czerwca 2023 roku.” 

 

3)  Rozdział XI Sposób oraz termin składania ofert w pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„Termin składania ofert upływa 25 maja 2023 r. o godz. 10:00. Decyduje data oraz dokładny 

czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem 

Głównego Urzędu Miar.” 

 

4)  Rozdział XII Termin otwarcia ofert w pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 25 maja 2023 r. 

o godz. 10:30. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.” 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmiany. 

 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

3/3 

Zamawiający na podstawie art. 286 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1710 z pózn. zm.) zwanej dalej „Pzp” 

udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Wraz z pismem Zamawiający publikuje na platformie zakupowej: 

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 00222999/01; 

- dokumentację robót elektrycznych.  

 

 

 

Dyrektor Biura Zakupów 

(-) Justyna Gdańska 
/podpis na oryginale/ 

 


